
 
 
 
 
 
 

Faleminderit që vendosët të regjistroheni tek smartstaff.ch. 
 
Ka dy mënyra të ndryshme për t’u regjistruar. Ju lutem lexojeni udhëzuesin e shpejtë me kujdes. Do 
t’ju lejojë të plotësoni mbledhjen e të dhënave sa më shpejt të jetë e mundur në platformën tonë.  

 
 

Regjistrimi përmes 
Kompjuterit: 

Regjistrimi përmes 
Smartfonit: 

 
Për t’u regjistruar ju duhen dokumentat e  
mëposhtme, të cilat duhet t’i upload-oni:   
- Fotografi e fytyrës  
- AHV ose karta e sigurimeve 

shëndetësore nga të dyja anët  
- ID  nga të dyja anët 
- Patenta e shoferit nga të dyja anët 
- CV aktuale 
- Çertifikatat 

 
Smartstaff pranon formatet e mëposhtme: 

 
Formati Word: 
Formati Excel:  
Formate Image 
file:  
Formate të tjera: 

 
 
DOC, DOCX 

XLS, XLSX  
 
GIF, JPEG, PNG  
PDF 
  

Kur regjistroni të dhënat me një smartfon,   
Do të keni të vlefshëm edhe opsionin «Photo 
upload». Mund t’i fotografoni dokumentat e 
përmendur në të majtë në tekst, ose edhe gjatë 
mbledhjes së të dhënave, dhe t’i upload-oni 
përmes një file-i imazh.                                                                           
Ky opsion është i vlefshëm vetëm kur logoheni                          
me një smartfon. 

 
 

 
Nëse keni ndonjë pyetje apo problem, ju lutem kontaktoni linjën tonë të smartstaff.  

Jemi të disponueshëm në orët e mëposhtme: 
 

Nga e hëna deri të premten nga 8am deri në 8 pm / Të shtunën nga 9am deri në 4pm. 
 

+41 (0) 848 707 808  


